РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 июня 2017 года

№ 541
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие системы отдыха и оздоровления детей
муниципального образования «город Свирск» на 2017-2019 годы»
В целях корректировки плана мероприятий муниципальной программы «Развитие системы отдыха и оздоровления детей муниципального образования «город Свирск» на 2017-2019 годы», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы отдыха и оздоровления детей муниципального образования «город Свирск» на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации от 05.10.2016
№ 732 (с изменениями от 21.12.2016 № 986, от 14.04.2017 № 390), следующие изменения:
1) раздел 4. «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Свирска», раздел 8. «План мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам Н.В.Петрову.
Мэр

В.С. Орноев
Приложение
 к постановлению администрации
от 13 июня 2017 года № 541
Раздел 4. Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Свирска
Сведения о прогнозе сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями муниципальной программой «Развитие системы отдыха и оздоровления детей муниципального образования «город Свирск» на 2017-2019 годы» не предусмотрены, в связи с отсутствием подпрограмм муниципальной программы.
Раздел 8. ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	№

п/п
	Наименование основного мероприятия
	Наименование участника (участника мероприятий)
	Срок реализации
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Наименование показателя объема мероприятия единица измерения
	Значение показателя объема мероприятия

	1
	Укрепление и развитие материально- технической базы оздоровительных учреждений
	Отдел образования, МУ «Департамент единого Заказчика», МКУ «Центр развития образования»
	2017-2019
	всего
	3028,6466
	ед.
	13

	ОБ
	2330,7873

	МБ
	697,8593

	2017
	всего
	2972,6466

	5

	ОБ
	2330,7873

	МБ
	641,8593

	2018
	всего
	28,0

	4

	ОБ
	0,0

	МБ
	28,0

	2019
	всего
	28,0

	4

	ОБ
	0,0

	МБ
	28,0

	1.1.
	Оказание услуг по проведению дератизации, дезинсекции помещений и аккарицидной обработки территории базы отдыха «Ангара»
	Отдел образования
	2017-2019
	МБ
	56,7436
	шт.
	6

	2017
	МБ
	16,7436

	2

	2018

	20,0

	2

	2019

	20,0

	2

	1.2.
	Капитальный ремонт зданий базы отдыха «Ангара»
	МУ «Департамент единого Заказчика»
	2017-2019
	всего
	2742,103
	шт.

	1

	ОБ
	2330,7873

	МБ
	411,3157

	2017
	всего
	2742,103
	шт.
	1

	ОБ
	2330,7873

	МБ
	411,3157

	2018

	всего
	0,0
	шт.
	0

	2019
	всего
	0,0
	шт.
	0

	1.3.
	Укрепление материально-технической базы на базе отдыха «Ангара»
	Отдел образования МКУ «Центр развития образования»
	2017-2019
	всего
	205,8
	шт.
	3

	ОБ
	0,0

	МБ
	205,8

	2017
	всего
	205,8
	шт.
	1

	МБ
	205,8

	2018
	всего
	0,0
	шт.
	 1

	ОБ
	0,0

	МБ
	0,0

	2019
	всего
	0,0
	шт.
	1

	МБ
	0,0

	1.4.
	Обеспечение участия в открытых аукционах в электронной форме
	Отдел образования
	2017-2019
	всего
	24,0
	шт.
	3

	МБ
	24,0

	2017
	МБ
	8,0
	шт.
	1

	2018

	8,0

	1

	2019

	8,0

	1

	2.
	Организация процессов отдыха, оздоровления и занятости детей
	Общеобразовательные учреждения,

Отдел образования
	2017-2019
	всего
	899,6564
	ед.
	1205

	ОБ
	556,9

	1020

	МБ
	342,7564

	185

	2017
	всего
	755,6564
	ед.
	401

	ОБ
	556,9

	340

	МБ
	198,7564

	61

	2018
	всего
	72,0
	ед.
	401

	ОБ
	0,0

	340

	МБ
	72,0

	61

	2019
	всего
	72,0
	ед.
	401

	ОБ
	0,0

	340

	МБ
	72,0

	61

	2.1
	Оплата наборов продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей
	МОУ СОШ № 1
	2017
	Всего
	147,42
	шт.
	90

	ОБ
	125,307

	77

	МБ
	22,113

	13

	2.2
	Оплата наборов продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей
	МОУ СОШ № 2
	2017
	Всего
	196,56
	шт.
	120

	ОБ
	167,056

	102

	МБ
	29,504

	18

	2.3
	Оплата наборов продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей
	МОУ СОШ № 3
	2017
	Всего
	180,18
	шт.
	110

	ОБ
	153,153

	94

	МБ
	27,027

	16

	2.4
	Оплата наборов продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей
	МОУ МСОШ
	2017
	всего
	81,9
	шт.
	50

	ОБ
	69,615

	43

	МБ
	12,285

	7

	2.5.
	Оплата наборов продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей
	МОУ БООШ
	2017
	Всего
	49,14
	шт.
	30

	ОБ
	41,769

	25

	МБ
	7,371

	5

	2.6
	Оказание услуг по подготовке и проведению открытия и закрытия летней смены на базе отдыха «Ангара»
	Отдел образования
	2017-2019
	Всего
	244,4564
	шт.
	5

	МБ
	244,4564

	2017
	всего
	100,4564
	шт.
	1

	МБ
	100,4564

	2018
	всего
	72,0
	шт.
	2

	МБ
	72,0

	2019
	всего
	72,0
	шт.
	2

	МБ
	72,0

Руководитель аппарата администрации

Г.А. Макогон

Начальник отдела образования

О.В. Зяблова